
ú -ďffi.

{ \, M,^,ri, " lť'
iB ] L

{ 
*q,"" 

u

ai
ů

il a ,],
'l)|ll
],a

op vrdóláv*fií
přo koňkuí6nc§§OhOpíto§t

eVropský
Sociální l l \i],.l

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE ,,, r,,

lNVESTlCr Do ROZVOJr VZD*IÁVÁNí

zŠ tausra 27- Nákup tabletú s příslušenstvím
CZ.I.07 l 1.3.00/5 1,0005

Y zdéIáv ání pedago gů pomocí tabletů

314.982,36 Kč včetně DpH aj. 260.316,00 Kč bez DpH)
14.11.2014 v 10:00 hodin

2. Identifikační údaje o zadavateli

4. Uveřejněníýzw

Yýzva k podávrání nabídek byla uveřejněna na:

3.

Rozhodnutí zad,avatele o výběru nejvhodnější nabídky

1. Veřejná zakázka
Název veřejné zakázky:

Registrační číslo projektu:

Název projektu:

Předpokládaná hodnota bez DPH:

Lhůta pro podávání nabídek:

Název/obchodní íirma
zadavatele

Zálďadní škola, Brno, Labská27,
příspěvková or ganizace

Sídlo/místo podnikr{ní Labská 269127, 625 OO Brno-Starý Lískovec

Ic 49465872

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Mgr. Petr Urbánek, ředitel

Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní firma Sídlo Ič

PROFIMEDIA s.r.o. Tř. Spojenci18,746 01 Opava 41o32o98
AV MEDIA, a.s. Bohuňova I0,625 00 Brno 48108375

Ing. Aleš Svoboda,

TOPmedia
Karlova 71933,614 00 Brno 61445789

C SYSTEM CZa.s. Otakara Sevěíka 56,636 00 Brno 27675645

T-E-V Pardubice, s.r.o.
Fáblovka 404,533 52 Pardubice-
Polabiny

28785878

Elcomp spol. s r.o. Dolejškova 5,182 00 Praha 8 46348760
GIGACOMPUTER Praha Na Hrázi 134127,1B0 00 Praha 28080289
Arit s.r.o. Dobronická 1,257. 14B 00 Praha 4 26747Bo4

Stránka 1 z 6



.a
f

a
rll a 'll'

,;i' ll
illllirlilnlrlllilM !i]

op vzdělávání
přo konkuíonce§§hOpnó§t

f, www.msmt.cz (zakázkaě. C141938)
X aate bude zveřejněn na profilu zadavatelelúřední desce zadavatele (školní web)

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

INVEST|CE Do RoZVůJf; VZDĚúVÁNÍ

fi www.msmt.cz dne 24.10.2074
X aate byla zveřejněna uřední desce zadavatele (školní web) dle interní směrnice

zadavatele

Výsledek zadávaciho řízeni byl/bude uveřejněn na:

6. Posouzení úplnosti nabídky

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

čisto
nabídky Název/Obchodní firma IC sídlo uchazeče

Datum, čas podáni
nabídky

1.
Ing. Aleš Svoboda,
TOPmedia 61445789 Karlova 71933,614 00 Brno

3,1],.201,4 09:10 hod.
poštou

1 T-E-V Pardubice, s.r.o. z8785878
Fáblovka 404, 533 52 Pardubice-
Polabiny

3.17.2014 09:11hod.
poštou

císlo nabídky: 1

obchodní íirma nebo název: Ing. Aleš Svoboda, TOPmedia

Sídlo: Karlova 71933,6].4 00 Brno

právní forma: údaj

IC: 61445789

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: eno Xnve !
Nabídková cena včetně DPH: 312.226,00Kč

Další posuzované požadavky (vypsat v jednotliých
řádcích, např. požadavlq) na kvalffikaci, předložení
návrhu smlouvy,atd. )...,.

ano lrNe X

Nabídka obsahuj e všechny součiásti požadované
zadavatelem v zadáv acích podmínkách:

Ano X
Ne ! §abídkaneobsahuje: .......,.)

Nabídka splňuie všechnv požadavky na předmět Ano X

Stránka 2 z 6



plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
oodmínkách:

Ne L_] CNabídka nesplňuje:.............).

Závér: Nabídka :
fi 1".npma
|-l není úolná
Nabídka :
I splňuje požadavky zadavatele
1-1 nesnlňuie nožadavkv zadavatele

eVropský
Sociální

ýt r fondvčR EVHOPSKÁUNIE ,,, 
,,' l, ,,,, ,, l,: i']l ,,",,' , oro*ňi,,'Án"""chopno§t

lNVaSTlCE Do ROZVOJ§ VZDĚúVÁNÍ

7. Seznam lyloučených nabídek

Na zakladě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky
stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovémíízení.

císlo nabídkv: 2

obchodní firma nebo název: T-E-V Pardubice, s.r.o.

Sídlo: Fáblovka 404, 533 52 Pardubice-Polabiny

právní forma: s.r.o.

IC: 2B7B5B7B

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce; ano Xnve !
Nabídková cena včetně DPH: 313.42ó,00 Kč

Další posuzované požadavky (vypsat v jednotlivých
řádcích, např, požadavlql na kvalifikaci, předložení
návrhu smlouvy,atd. ),....

ano lrNe X

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované
zadavatelem v zadávacích oodmínkách:

Ano X
N" ! (Nabídka neobsahuje: . ........)

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
podmínkách:

Ano X
Ne E (Nabídka nesplňuje:.............).

7,ávér: Nabídka:
fi 1" nptne
|-l není únlná
Nabídka:
fi sptňuje požadavky zadavatele
|-l nesnlňuie požadavkv zadavatele

Stránka 3 z 6



H
EVBOPSKÁ UNlE

...i '},"*, -i

jlll,..,,l,,,,r,,,,,r,,,,,* |]

op vzdělávání
pís kónkuíonce§chopno§t

a
a

a
eVropský
Sociální
fond v ČR

li

|NVFST|CE Do RoZVoJ§ VZDĚúVÁNí

8. Hodnocení nabídek

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel.
Nabídky byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kriteria (váha 100Vo):

Celková nejnižší nabídková cena v Kč. včetně DPH.

9. Výsledek hodnocení

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1:

10. Závérz

V souladu se závéry hodnotící komise ze dne 14."],7.2014 rozhodl zadavatel, že nejvýhodnější
nabídku na předmětnou veřejnou zakázku podal uchazeč č.1, společnost Ing. Aleš Svoboda,
TOPmedia,IC 61445789.

Tento uchazeč bude vyzván k podpisu Kupní smlouvy k předmětnému plnění, a v rozsahu
danou zadávací dokumentací veřejné zakázky. Zadavateltímto děkuje všem uchazečtlmza
účast a přeje hodně dalších úspěchů.

V Brně dne I4.II.2074 žAnnDNišKOLq, I
Brno, Lah:ká 2i, I

pnspěvková organizace I

625 00 Bmo lt u ,4*kA
Základní škola, Brno, Labská27

Mgr. Petr Urbánek, ředitel
zadavatel

čisto
nabídky Název/Obchodní íirma IC sídlo uchazeče

Datum, čas
podání nabídky

Zádný uchazeč nebyl vyloučen

Císlo
nabídky
dle data

doručení:

Jméno uchazeč,IČ

Celková nejnižší
nabídková cena v kč
včetně DPH - váha

1000Á:

Konečné
pořadí -
celkem:

1
Ing. Aleš Svoboda, TOPmedia,

IČ 61445789

3|2.226,00Kě
1.

2 T-E-V Pardubice, s.r.o., IC 28785878 3l3.426,00 Kč 2.

Stíánka 4 z 6



eVropský
sociálníD\.,r/lallll 

- 

Mli.j l$f [[líj |,Jo :,t,",]L.i r.,i
fond v ČR EVHOPSKÁ UN|E 

'""l,r'l,ill]i.-].' 
iĚic,,;,,,iHů.;,,,

lNVrSnCE Do ROZVOJE VZDĚúVÁNí

11. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

-aff,o*ry ,M

ffi . -M.,Mo WAad&ŤW./Míi
op v2dělávání

konkuřonc6§§hopno§t

Zpráva byla předána zadavateli dne 18.1,1,.201,4

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Petr Urbánek, ředitel

Podpis oprávněné osoby zadavatele u ,lÁL{
Razítko zadavatele

tÁxLmlíšxou, l
Brno, Labská 27, l
příspěvková organizace I

625 00 Bmo lz

Stránka 5 z 6



ť\ .,,|i",,ť;fiW #,,",,

[\,'ff'r

lll]l]ilr

a
a
)

*'rrr 
r,,

-ilj

§p vzdólávání
pťo konkuíonce§chopno§t

evropský
sociální
fond v ČR evRopsxÁ urutr

lNVr§TlCE Do RozuoJE VZDĚLAVÁN|

pŘíloHa KE zpRÁvĚ o HoDNocnNí NaríDEK

Informace o nahlížení do zprávy

Jméno a příjmení
osoby, která

nahlédla do zprávy

Obchodní firma/názevlj méno,
příjmení organizace vůči níž je
osoba, která nahlédla do zprávy

v pracovněprávním či
obdobném vztahu

Rčlčislo
občanského

průkazu
osoby, která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahlédnutí
do zprávy

Podpis
osoby,
která

nahlédla
do zprávy

Stránka 6 z 6


